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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98114501I

2. Data e Regjistrimit 14/07/2009
3. Emri i Subjektit PRINCE ADRIATIC RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Lagjja e Malit, Rruga e 
Plazhit, Ndertese private ne zonen kadastrale nr.2568, numri 
I parceles 1004 

70.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Strukturë akomoduese "Hotel" e cila përfshin shërbimet e 
akomodimit dhe ushqimit, pije dhe shërbime të tjera 
ndihmëse dhe argëtuese si perking, pishinë, shezllone, etj.
Ded Malutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Maluta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Ded Malutaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

PRINCE JUNIOR
Para: 292.578.074,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin SHENGJIN AUTOBUS, MERCEDES 
BENZ me targe AA 125 OF 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRINCE ADRIATIC RESORT"
E-Mail: administrator@princeadriatic.com  
Telefon: 0692035140  
Të Tjera: Depozitimin e prokures se posaçme Nr. 1644 Rep, 
Nr. 1167 Kol. ku emerohet Znj. Zamira Marku si 
perfaqesuese me tager te plote perpara degeve te bankave te 
nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprime ne numrat e 
llogarive bankare te Shoqerise "Prince Adriatic Resort" shpk 
ne euro, leke, USD, ne bankat BKT, Banka Credisn, 
Raiffeisen Bank, NBG, Tirana Bank, Alpha Bank. 
Perfaqesuesja ka te drejte te kryeje veprime prane QKB-se, 
Zyres Tatimeve Lezhe, si dhe çdo institucion tjeter shteteror. 
Depozitimin e prokures se posaçme nr. 1555, nr. 1061 kol, 
date 09.05.2019 ku emerohet znj. Mavile Kovaçi si 
perfaqesuese me tager te plote perpara degeve te Bankave te 
nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprimet ne numrat e 
llogarive te "Prince Adriatic Resort" shpk ne euro, lek, USD 
ne bankat BKT, Banka Credins, Raiffeisen Bank, ABI Bank, 
Tirana Bank, Alfa Bank, etj.

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 20/04/2026


